1450
Krasicki Przystałowskiemu
Habet

comparens personaliter coram offi^o Aisq^z p^{re}sensibus Casarensibus Caph^{is}
Pr^omissiens^{is} Reverendus Adamus de die in Krasicki sanis mente et
corpore existens a Terris Districtibus suis^{is} Jurisdictionibusq^{ue} suis
quibusvis propriis et Competentibus recedendo Praesenti v^o Caspensi
Capitaneali Pr^omissiens^{is} Jurisdictioni secum Successoribus ac bonis
suis q^ulibet omnibus quo ad actum p^{re}sens^{is} attinet solutiter ac p^{ro}
bane incorporando atq^{ue} subjuendo ipsam libere publice ac p^{ro} ex
p^{re}sens^{is} recognovit Quia ipse Reverendus Nicolao Przystałowski
eiusq^{ue} posteris Summa Trium Millium et Ducentorum florens
polon^{is} certi ven^{is} iusti et liquidi debiti mutuat^{is} apud ipsum
p^{ro} se recognoscentem pecunia tenetur atq^{ue} Debet Quam qui
dem Summam p^{re}sens^{is} Trium Millium et Ducentorum florens
polon^{is} is idem recognoscentis Intra Krasicki de suisq^{ue} Successoribus
in et super bonis suis q^ulibet omnibus Summisq^{ue} pecuniariis quibus
vis debitis et habendis p^{re}sens^{is} Reverendo Przystałowski Credi
tori suo eiusq^{ue} posteris incumbit et obligat p^{re}sens^{is} hinc et ab actu
p^{re}sens^{is} post duas septimanas a Festo Conversionis sancti Pauli
Apostoli proxime et immediate venturo computando p^{ro} in
Tidens dare solvere et coram offi^o actusq^{ue} p^{re}sensibus Casarensibus
Pr^omissiens^{is} realiter et in effectu repone et reliquere repositamq^{ue}
et relictam rursus ab eodem offi^o non effidei habere nec cavere
aut alio quovis modo solorem eandem Summam impugnavit Itq^{ue}
Sub vado simili Summa Trium Millium et Ducentorum florens
polon^{is} per eandem recognoscentem sive ips^{is} posteris Alvaro Generoso
Przystałowski aut ip^{is} Successoribus in casu non solutionis Summa
p^{re}sens^{is} p^{ro} te ipore et loca superius ex^o toties quoties opus
fuerit et solvantur succumbente Pro quo quidem vado modo

1694

tituli metropolitani ac curiensi competenti & generalis pro se
 conseruante Summo Successoribus aut quocumq. alio referenda seu
 excipere contra prout promissa omnia & singula tenent habuit &
 possidebat quibus concurrebant ac eidem Leuerebant. Jan ex nunc
 et de facto Rectoris Stanislas et Anne Enon Adiant D. D. D.
 sui sacros. legitime nec non constantis Regni Silesiae et
 filio & filialis Successoribus Summis Enon sibi Michaelis
 Silesiensi conuictis postea (accepto ab ipsi pro promissa omni
 bus plenaria & sufficienti satisfactio) cum parata conueni conue
 tem Summis quibus creatura Antonis Enon. Sublime Curie
 re & pacifice per se Regem in hunc & continuata possessione
 sunt et condempnit prout eadit et condempnit quibus. Omnes
 & integritate sui Summi tunc sibi ad promissa omnia Leuerebant in res
 bonas etiam Enonum Silesiensi tunc totales & clericali hanc
 tunc transfudit & incorporauit prout manifeste transfudit & incor
 porat quibus. In quibus quidem ius Regem Enon bona Summis
 quibus creatura ac promissa omnia quibus per se Regem hanc re
 sa Jan ex nunc et de facto is id. ~~Recognoscens~~ ~~offert~~ memo
 ratis Enon Silesiensi possessionis sui & conuictis postea
 sam Officio pat. dat et admittit realiter Antonem et ad hanc pa
 ce firmam possessionem per illen quemcumq. impeter & nobles
 suos de quocumq. voluerit & hoc acceptat. Per ipsos Enon
 sos Silesiensi (Promissos suos & conuictis postea quibus
 suo ce sum bonas & promissata Summis quibus creatura quibus
 omnia prout condempnit cum inuicem sic conuictis & conuictis
 mentis tenendi habendi et possidendi illis & pacifice & quiete & fru
 endi ad usus suos & bonum Successorum quocumq. bene placit & hoc
 et effectualiter conuictis prefati dicitis Originis ea omnia la
 tuis in se complectentia prout hanc se se & hanc hanc Enon.
 Debetis & tenentur meritis & Recognoscens Enon (Enon) hanc
 Enon

Sciant hi presentes et futuri quod cum dictus Johannes de ...
 deus ac dominus pecuniarum quibuslibet habitis et habendis memoratis ...
 Insuper etiam cum suis et eorum posteris defunctis et obli-
 gat presentibus et eorum posteris in dicto dno ...
 Summis quibuslibet oneratis ac promissis omnibus quibuslibet affectis
 et ratione eorum omnium ab omni et quavis impetitione ...
 quocumque personarum ...
 iuris ...
 contra tantummodo et non ultra excurrat in omni ...
 Regni semper liber quilibet opus fuerit bene defendere ...
 intercedere et deliberare ...
 hoc idem dno et bona eadem Summis quibuslibet onerata ...
 nisi quod omnia quibuslibet per se ...
 re ...
 etiam modo quousque ...
 nisi quod omnia quibuslibet affecta ex re persona et occore ...
 quousque et honorem ...
 quibuslibet ...
 ab his ...
 tunc ...
 et in quousque ...
 nisi quod omnia quibuslibet affectis ...
 et occasione ...
 et non ultra emundare et deliberare ...
 ac etiam ...
 de honoribus ...
 omnia ...
 uno debet et tenebitur eandem libere dare ...
 bere ...
 omnia ...

quousque

mi p

quavis submissas & subordinatas personas non impedire nec
 adire ipsosq; memoratos Ducos Anglorum hinc & hinc
 nos sub & eorum posteris in pmissis omnibus tam in parte qm
 in toto nullo modo iniuriam ita ut hoc id fieri ceptum ac bona sim
 nis quibusvis onerata pmissa q; omnia pventibus condescensa
 qd; Senesceri Anglorum psonarum & eorum posteris tenere ha
 bere & possidere illisq; quiete & pacifice & sine quaerant & poss
 sint perpetuo et in eorum & psonarum pntis Edwardi Regis.
 Idem sub David Terrestrib; simpliciter ab ipis & eorum Juramentis
 Thaddeus & ed. adis seu eundem Ducum & psonarum psonarum
 siue eorum Successores memoratis Ducos Anglorum hinc & hinc
 siue eorum Successores ob non completionem pmissionum omnium
 & singulorum tam in toto quam in quavis minima parte totesque
 tes opus fuerit ad solvendum succumbendis. In quibus quidem
 David Terrestrib; modo pmissis ad solvendum succumbit ac re aliqua
 principali ex pmissis non completa completa expensis pntis me
 moratis & psonarum Senesceri Anglorum & psonarum siue eorum
 Successores ad instantiam & rationem Ducum Anglorum hinc & hinc psonarum
 suorum & eorum posterorum ad officium pntis pntis
 se pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 dendum spectat mediante semper in primo pntis pntis tan
 quam pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 verbia hinc & hinc hinc & hinc hinc & hinc hinc & hinc hinc & hinc
 pati debet & tenetur seq; ac suos Successores ad eadem omnia
 pntis & obligat. Illud pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 ut omnes exinde pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis vera & pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 bene vntis del extra Regnum pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 tona vel ab; quibusvis Dilacionibus & legalibus in pntis pntis
 non differendo ad pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis

pntis
 pntis

1714

metati Jachet Premyslae Dillmen sibi non recipiendo Nullam
Vestros appellationes eamque proseguendo faciant ac omnia
omnia sibi simpliciter vel dupliciter Erapponibus Suspensioni
bus fatalibus suis presentione. Tamen bello presentione ac
alio omnibus suis remedijs et defensionis non sublequendo neque
ut modo tradendo. Itaque sua presentione personaliter Recognitio
ad presentione omnia mediante.

Vchniowski Subditos de Villa Witosynce Quietat

compares personaliter foram officio et officio publico Jachet Japi
Tuncaliter Premyslae Pils Mathias Vchnowski famulus Gene
roni Nicolai Tawiza ceptanum foram Villa Witosynce heredis
et annis mente et corpore expressens a servis Districibus suis et Juridi
cionibus et suis publicis et competentes recedendo Pra
senti suo Junditioni Jachet Japi Premyslae quoad officio
hunc aliter se cum districibus ac bonis suis glis omnibus totaliter
et plenarie incorporando atq; subyucendo palam libere publice ac
sua ex presentione recognovit. Quia ipse Labrisser. Orab Krauce
Poznanis Alastrom seu Snouca Popovego etc se a serit Swan
Kunmak Paulum Dewythero Syn Subditos Villa Witosynce
Sua Regie Pils tenute ad proceres Alastrom Pils Krauch
facti et violentia infrascripta manuales Principales de Districibus
centa presentione Jachet Japi Premyslae
contra suspensioni incipit, ratione presentione homines ex presentione
eius Recognitio ex villa Witosynce sua publice et villam
Witosynce Premyslae recte presentione causa cedentem neque ad presentione
dictum Dominum suum curtis tempore cedente presentione presentione
circa presentione presentione presentione presentione presentione presentione
suis presentione presentione presentione presentione presentione presentione
nec presentione presentione presentione presentione presentione presentione
presentione presentione presentione presentione presentione presentione

omnibus

presentione